
 
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO NR 1 

adres: al. Gen. Józefa Hallera 16/18 
80-426 Gdańsk 

Godziny przyjmowania interesantów: pn-pt 7:30 – 15:00 
 

• Aneta Adamczyk – Kierownik projektu 
tel: 506 004 514 

a.adamczyk@ckzu1.edu.gdansk.pl 
 

 
• Agnieszka Mazurek – Zastępca kierownika 
 tel: 883 989 347 
a.mazurek@ckzu1.edu.gdansk.pl 
 
• Aleksandra Szatkowska – Specjalista ds. szkoleń 
tel: 533-126-404 
a.szatkowska@ckzu1.edu.gdansk.pl 
 
• Margharita Tsitarenta – Specjalista ds. projektów 
tel: 530-298-751 
m.tsitarenka@ckzu1.edu.gdansk.pl 
 
• Renata Dankowska – Główny Specjalista  

Koordynator doradztwa zawodowego 
tel: 535-222-675 
r.dankowska@ckzu1.edu.gdansk.pl 

 
 

 

Specjaliści ds. Staży 

Zespół Szkół Energetycznych w Gdańsku 
  • Izabela Szostak 
    tel: 534-738-809 

i.szostak@zse.edu.gdansk.pl 
Zespół Szkół Morskich w Gdańsku 

• Joanna Kozieł  
tel: 534-911-097 
j.koziel@zsm.edu.gdansk.pl 

   Szkoły Okrętowe i Techniczne „Conradinum” 
 

• Anna Złoczewska  
tel: 531-331-086 
a.zloczewska@conradinum.edu.gdansk.pl 

Zespół Szkół Łączności w Gdańsku 

• Magdalena Majkowska  
tel: 512-121-620 
m.majkowska@zsl.gda.pl 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Gdańsku 

• Ewa Laskowska 
tel: 514-197-722 
e.laskowska@zsgh.edu.gdansk.pl 
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